Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: SHYQYRIE
Atésia: TAFIL
Mbieméri: STAFA
Daté lindja: 05/05/1991
Vend lindja: DOREZ,NJ.A QENDER, LIBRAZHD

Kandidate pér ANETARE KESHILLI pé&r zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun ELBASAN, propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: 2010-2014 UNIVERSITETI ALEKSANDER XHUVANI, FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT, DEGA PUNONIESE SOCIALE

Kualifikimi: PRAKTIKA PUNE DHE KURSE TRAINUESE NE FUSHEN E EKSPERTIZES
Aktivite shogerore dhe politike: KONTRIBUT NE PARTINE SOCIALISTE NDER VITE

SHYQYRIE TAFIL STAFA
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